

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**oprava omítek a výmalba společných prostor bytových jednotek.**

KSO:

Místo: Luka nad Jihlavou

CC-CZ:

Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEv facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**44 615,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 615,65	21,00%	9 369,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**53 984,94**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**oprava omítek a výmalba společných prostor bytových jednotek.**

Místo: Luka nad Jihlavou

Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEv facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**44 615,65**

HSV - Práce a dodávky HSV	806,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	806,60
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	38 978,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	38 978,33
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 830,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## oprava omítek a výmalba společných prostor bytových jednotek.

Místo: Luka nad Jihlavou

Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEv facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**44 615,65**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				806,60	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				806,60	
21	K	949111122	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m	sada	1,000	806,60	806,60	
	PP		Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m					
	VV		1		1,000			
D	997		Přesun sutě				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 978,33	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				38 978,33	
13	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	5,100	7,15	36,47	
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m					
	VV		"KOMORA (BÝV WC KOTEL.)" 1,7*1,0*3		5,100			
12	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	120,576	7,76	935,67	
	PP		Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m					
	VV		"SCHODIŠTĚ D 15,7; V3,2; Š 1,2" 15,7*(1,2*3,2*2)		120,576			
14	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	5,100	44,10	224,91	
	PP		Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m					
	VV		"KOMORA (BÝV WC KOTEL.)" 1,7*1,0*3		5,100			
11	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	30,144	47,80	1 440,88	
	PP		Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m					
	VV		"SCHODIŠTĚ D 15,7; V3,2; Š 1,2 PLÍSEŇ 30% STĚN" 15,7*(3,2*2)*0,3		30,144			
15	K	784141007	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	30,144	95,61	2 882,07	
	PP		Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni na schodišti podlaží v do 3,80 m					
	VV		"SCHODIŠTĚ D 15,7; V3,2; Š 1,2 PLÍSEŇ 30% STĚN" 15,7*(3,2*2)*0,3		30,144			
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,011	346,32	3,81	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
3	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	15,000	53,58	803,70	
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m					
	VV		"10 KS PRASKLIN A NEROVN. CHODBA 10; KOMORA 5" 10+5		15,000			
4	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	5,000	81,40	407,00	
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m					
	VV		"LOKÁLNĚ KABELOVÉ TRASY KS" 5		5,000			
16	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	5,100	220,52	1 124,65	
	PP		Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m					
	VV		"KOMORA (BÝV WC KOTEL.)" 1,7*1,0*3		5,100			
17	K	784161407	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	60,288	226,44	13 651,61	
	PP		Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou na schodišti podlaží v do 3,80 m					
	VV		"SCHODIŠTĚ D 15,7; V3,2; Š 1,2 50%" 15,7*(1,2*3,2*2)*0,5		60,288			
5	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	37,200	13,70	509,64	
	PP		Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m					
	VV		"KOMORA (BÝV WC KOTEL.)" 1,7*1,0*2		3,400			
	VV		"SCHODIŠTĚ D 15,7; V3,2; Š 1,2" (15,7+1,2)*2		33,800			
	VV		Součet		37,200			
6	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	39,060	0,96	37,50	
	PP		páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m					
	VV		37,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		39,060			
7	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,540	7,15	146,86	
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
	VV		"KOMORA (BÝV WC KOTEL.)" 1,7*1,0		1,700			
	VV		"SCHODIŠTĚ D 15,7; V3,2; Š 1,2" 15,7*1,2		18,840			
	VV		Součet		20,540			
8	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	21,567	1,20	25,88	
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV		20,54*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		21,567			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	125,676	29,60	3 720,01	
	PP		Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					
	VV		"KOMORA (BÝV WC KOTEL.)" 1,7*1,0*3		5,100			
	VV		"SCHODIŠTĚ D 15,7; V3,2; Š 1,2" 15,7*(1,2*3,2*2)		120,576			
	VV		Součet		125,676			
18	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	22,608	4,50	101,74	
	PP		Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací					
	VV		"SCHODIŠTĚ D 15,7; V3,2; Š 1,2" 15,7*(1,2*1,2)		22,608			
19	K	784211065	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	120,576	21,90	2 640,61	
	PP		Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu					
	VV		"SCHODIŠTĚ D 15,7; V3,2; Š 1,2" 15,7*(1,2*3,2*2)		120,576			
10	K	784211127	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	125,676	81,84	10 285,32	
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m					
	VV		"KOMORA (BÝV WC KOTEL.)" 1,7*1,0*3		5,100			
	VV		"SCHODIŠTĚ D 15,7; V3,2; Š 1,2" 15,7*(1,2*3,2*2)		120,576			
	VV		Součet		125,676			
	D	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>4 830,72</b>	
20	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	12,000	402,56	4 830,72	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2644587

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** f6c4d118-1aaa-4e4f-a88e-7f9226f3c419

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 21.04.2022 14:08:00



5e1819fe-919a-4623-af9f-729d566f3d54